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ZABEZPIECZONO 290 L OLEJU NAPĘDOWEGO (02/10/2013)

02.10.2013

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Sępopola i Izby Celnej z Olsztyna
ujawnili 290 litrów nielegalnego oleju napędowego. Czynności były
prowadzone w ramach ustalonego harmonogramu współdziałania
pomiędzy służbami. Wczoraj służby graniczne na celownik wzięły
peryferie Reszla. W trakcie wspólnych działań u jednego z
mieszkańców okolicznych wiosek ujawniono 170 L oleju napędowego.
Funkcjonariusze ustalili, że towar został sprowadzony z obwodu
kaliningradzkiego. Polak był zdziwiony wizytą Straży Granicznej i Izby
Celnej. Jak tłumaczył, sądził iż można przechowywać tak niebezpieczny
towar i że nie działa wbrew obowiązującemu prawu. Funkcjonariusze
szybko zapoznali mężczyznę z konsekwencjami jego czynu. Chwilę
później, kilka kilometrów dalej funkcjonariusze zauważyli w bocznej
drodze obywatela Rosji, który przelewał paliwo z baku samochodu do
kanistrów. W sumie Rosjanin przywiózł 120 l nieoclonego paliwa.
Przyznał, że towar chciał sprzedać na terenie RP. Ujawniony olej
napędowy został zdeponowany przez funkcjonariuszy Służby Celnej.

Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  z  Sępopola  i  Izby  Celnej  z  Olsztyna  ujawnili  290  litrów
nielegalnego oleju napędowego. Czynności były prowadzone w ramach ustalonego harmonogramu
współdziałania pomiędzy służbami.



Wczoraj  służby graniczne na celownik wzięły peryferie Reszla.  W trakcie wspólnych działań u
jednego z mieszkańców okolicznych wiosek ujawniono 170 L oleju napędowego. Funkcjonariusze
ustalili, że towar został sprowadzony z obwodu kaliningradzkiego. Polak był zdziwiony wizytą Straży
Granicznej i Izby Celnej. Jak tłumaczył, sądził iż można przechowywać tak niebezpieczny towar i że
nie  działa  wbrew  obowiązującemu  prawu.  Funkcjonariusze  szybko  zapoznali  mężczyznę  z
konsekwencjami jego czynu.

Chwilę później, kilka kilometrów dalej funkcjonariusze zauważyli w bocznej drodze obywatela Rosji,
który  przelewał  paliwo  z  baku  samochodu  do  kanistrów.  W  sumie  Rosjanin  przywiózł  120  l
nieoclonego paliwa. Przyznał, że towar chciał sprzedać na terenie RP.

Ujawniony olej napędowy został zdeponowany przez funkcjonariuszy Służby Celnej.


